
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235052/

Código da publicação: 235052

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:59:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo/Ano: 43/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para locação de sistema de som e estrutura de iluminação para execução de
show da dupla Carreiro & Capataz em evento aberto ao público, denominado “Arraiá Municipal” na
data de 08 de julho de 2023.
Resumo:
Contratação de empresa para locação de sistema de som e estrutura de iluminação para execução de
show da dupla Carreiro & Capataz em evento aberto ao público, denominado “Arraiá Municipal” na
data de 08 de julho de 2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235052/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-sistema-de-som-e-estrutura-de-iluminacao-para-execucao-de-show-da-dupla-carreiro-amp-capataz-em-evento-aberto-ao-publico-denominado-arraia-municipal-na-data-de-08-de-julho-de-2023p/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6255d827f688e2521f30e1f579235610.pdf

